
Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032411-2 MARIANE TELES BENTO 08/12/2005 15,0 12,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

07.034084-9 LUCAS PONTES GESTAL CORTEZ 29/07/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

07.038040-6 FELIPE SCAVAZINI MIRANDA 22/01/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.013912-0 LEANDRO DE PAULA SILVA 12/07/2005 13,0 9,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

07.010769-1 LUIS GUSTAVO DE ARAUJO PEREIRA 13/06/2002 12,0 9,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.034005-1 GLEISON MORAIS DE ALMEIDA 07/11/1993 13,0 7,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.010229-7 LUAN GIVANILDO DA SILVA 24/04/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.030369-9 GUILHERME RICARTI SILVA 07/02/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.029511-0 VICTOR TELES RODRIGUES CORREA 08/12/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.021332-9 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA MARQUES SILVA 28/07/2005 14,0 5,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.020450-8 DIEGO ACCIOLI DE OLIVEIRA 09/02/1992 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.004887-6 FELIPE VIANA ROSA 26/02/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

07.006459-1 CAIO SAUGO COSTA 22/05/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

07.022378-2 GIOVANA SOUZA FRANCO 03/06/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.038003-3 MARIA CLARA DOS SANTOS E SANTOS 28/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.022377-6 VICENTE PAULO DE SOUZA JUNIOR 03/05/1977 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.007691-5 NEUCIMAR FLÁVIO VIEIRA 01/03/1990 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.026316-1 MARIA EDUARDA FRANCELINO ASSIS 09/08/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.006572-2 MARCELO AGUIAR DE SOUSA 24/12/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.039166-3 LOHANY DE ALMEIDA NUNES 05/06/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.008605-5 MATEUS GOMES FIGUEREDO 08/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005121-7 WILSON PEREIRA DA SILVA 22/05/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017888-6 LEONARDO OLIVEIRA SILVA 12/06/2005 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010904-6 KETELEN DOS SANTOS SILVA 12/07/2000 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021035-4 STTHER YOHANA DE OLIVEIRA SANTOS 08/08/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016137-7 JOAO VICTOR SOARES DA CUNHA 07/03/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018434-9 HEITOR KAROLIS VIEIRA 18/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009113-9 NATHAN SOUSA DE BARROS BARBOSA 07/01/2001 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.024418-1 JOAO VICTOR DOS SANTOS QUEIROZ 12/09/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036374-4 LEONARDO COUTINHO SILVA 09/05/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030441-1 TENNIEL OLIVEIRA QUEIROZ FILHO 08/04/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037349-3 ARTHUR RIBEIRO GOMES 05/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019131-0 ALCIDES SANTOS DA CUNHA 21/04/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037422-2 CELINE DUDA LILIOSO 05/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011253-9 GUSTAVO ARQUINO LOPES 16/12/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021271-0 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 05/09/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033991-2 GUSTAVO DA SILVA 02/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038225-6 GUSTAVO DE JESUS LIMA 04/07/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034588-7 ELINEIDE LEANDRO 03/09/2005 11,0 3,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016283-3 JENIFER SILVA MENDES 07/08/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037413-3 LUCAS ALVES BRUM 22/08/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019785-0 VITORIA FLORENCIO DA SILVA 24/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022149-3 JOSÉ ALLISON SÉRGIO DA SILVA 27/07/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031869-5 GABRIELA FERNANDES MOTA 10/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035609-8 ARTHUR WILSON DE SOUZA CONCEICAO 27/06/2006 11,0 2,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034264-7 JULIA VITORIA DE SOUZA 17/08/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009440-0 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005499-0 HENRIQUE SAMPAIO DE MELO 27/12/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029634-4 MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 01/03/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007555-4 GUILHERME ALCANTARA DE ALMEIDA 06/04/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012885-9 NICOLAS GUSTAVO DE SOUZA KANAI FIGUEIREDO 10/05/2001 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017742-1 FELIPHE GABRIEL SANTOS DOS SANTOS 16/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025234-1 ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 04/06/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019712-2 JOSENILSON DA SILVA CORDEIRO 22/03/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038779-1 FELLIPE EVANGELISTA SANTOS 07/03/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037993-0 ANA CAROLINA LIMA FLORES 19/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015701-6 DANIEL BARTOLOMEU DA COSTA JUNIOR 03/05/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:17 Página 2



Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014623-1 LAVINIA EUGENIO FERREIRA DOS SANTOS 10/11/2003 9,0 2,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006769-0 PHELIPE PEREIRA PIRES 04/01/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024550-7 MOISES FERNANDO MARQUES DA SILVA FERREIRA 13/10/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033732-7 LUCAS GABRIEL FERREIRA SANTOS 12/03/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014541-5 ANA CAROLINE SOUSA REIS 14/02/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020245-5 ALANA MARIANE RODRIGUES LIMA VIEIRA 18/01/2007 10,0 -- 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004988-7 IRAILDO DOS SANTOS NUNES 05/03/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004053-8 VICTOR HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 29/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033077-9 BEATRIZ ALVES FERNANDES DE SOUZA 03/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030757-9 JULIO CESAR LIMA DE SOUZA 27/06/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009340-5 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 26/12/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011248-5 KLEBER GABRIEL SAMPAIO VARELLA 26/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036857-5 NELSON NETO DANTAS DE OLIVEIRA 12/07/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030399-5 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025607-2 HENAILDO SANTOS DE OLIVEIRA 03/07/1981 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003351-5 GUSTAVO CARDOSO DE LIMA 18/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003864-2 GABRIEL SILQUEIRA DE JESUS 09/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004039-5 GUILHERME LOMBELO LIMA 19/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004662-4 NICOLY CRISTINE DE ALMEIDA BARBOSA 16/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004746-3 FELIPE DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 19/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004810-3 PÂMELA QUEIROZ SANTOS 11/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005150-7 CLEBER REIS SANTANA 13/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005488-8 IGOR DA SILVA 02/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005505-0 CRISTIANE LEITE 29/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005528-0 DAMIAO CAETANO LUCENA 24/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005788-1 BEATRIZ DOS SANTOS PUCCINELLI 15/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005797-0 GUSTAVO DE JESUS ALMEIDA 10/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006021-6 GLIVIA DE JESUS TEIXEIRA DE ANDRADE 27/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006949-9 GUILHERME SANTOS DOS ANJOS 17/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.006977-2 GUSTAVO DA COSTA SILVA 28/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007130-3 DANIEL NOGUEIRA DA SILVA 18/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007133-2 BRUNO MAIA FIORDILUGLIO 25/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007138-4 SARAH LOPES VILA NOVA FERENSI 18/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007140-9 FABIO PEREIRA FIUZA 13/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007337-7 FELIPE SILVA PIMENTA 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008510-4 PEDRO HENRIQUE SOARES MARIANO 21/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008805-4 GABRIELLE QUINTO OVIDIO 11/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008863-4 LUIZ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 10/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009027-5 RAYSSA KEMYLLY DA SILVA THEREZA DE PAULA 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009062-5 LEANDRO DE OLIVEIRA DROVETTO 27/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009478-7 GUSTAVO NEVES SALOMAO 14/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010686-9 ALEX BARROS DA SILVA 12/01/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011181-8 GUILHERME RODRIGUES MAGALHAES 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012641-2 GUILHERME CUCENELI CREPALDI 22/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012687-2 THIAGO CARVALHO LACERDA 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014265-8 LIRALCIO DE OLIVEIRA CUBAS 18/08/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014938-2 GIOVANNI DA SILVA OLIVEIRA 23/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018171-8 LUCAS SANTANA SANTOS 02/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018223-8 WALMAR SOUZA DO NASCIMENTO 15/01/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019082-9 GUILHERME IGOR SILVA ROSA 31/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020877-1 FELIPE FRANÇOSO DE FREITAS ANUNCIAÇÃO 20/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021014-7 THEO CORDEIRO YAMASHITA 15/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021017-6 LEVI NASCIMENTO DE MELO 10/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022345-7 VINICIUS DANTAS PEREIRA 08/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022512-0 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS 17/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023327-2 MARCELO BRUNO DE FARIA 26/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025849-6 RAFAEL TAKASHI DE TOLEDO IWATA 14/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026129-7 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.026395-9 GUSTAVO AUGUSTO RIBEIRO LIMA SANTOS 09/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028141-4 GABRIEL AUGUSTO FERNANDES FRANCISCO 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028460-2 NADJA KEYLANUCY PEREIRA BARBOSA 26/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030810-7 WENDEL CHACA ROSA 01/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031799-7 SIDNEY GONCALVES TEIXEIRA DA SILVA 15/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032463-2 JOSE ROBERTO DA CRUZ SANTOS 03/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033168-4 JOAO BATISTA DE SOUZA SILVA FILHO 21/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034735-0 TAYNNÁ VIANA NORONHA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034897-0 CAUA DE ANDRADE SILVA 06/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035376-3 ERIK MARGARIDO VILAS BOAS 30/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035790-4 VICENTE DE PAULA CRUZ 26/11/1954 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036346-0 THIAGO SANTOS DE ASSIS 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036359-5 GABRIEL GUERREIRO RODRIGUES 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037032-0 TAMIRIS EUSEBIO DOS SANTOS 16/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037541-1 GEAN BARBOSA GONCALVES DE SOUZA 22/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037898-7 KAUA NOGUEIRA THEODORO 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038088-9 MAURICIO DA SILVA COSTA 26/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038096-1 JHONTANS ENRIQUE SOUZA BARROS 05/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039015-5 THIAGO HENRIQUE DE FREITAS MANGABEIRA 09/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039319-4 GUSTAVO DA SILVA PONTES 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
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07.032411-2 MARIANE TELES BENTO 08/12/2005 15,0 12,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010769-1 LUIS GUSTAVO DE ARAUJO PEREIRA 13/06/2002 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010229-7 LUAN GIVANILDO DA SILVA 24/04/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022377-6 VICENTE PAULO DE SOUZA JUNIOR 03/05/1977 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007691-5 NEUCIMAR FLÁVIO VIEIRA 01/03/1990 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006572-2 MARCELO AGUIAR DE SOUSA 24/12/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039166-3 LOHANY DE ALMEIDA NUNES 05/06/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017888-6 LEONARDO OLIVEIRA SILVA 12/06/2005 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030441-1 TENNIEL OLIVEIRA QUEIROZ FILHO 08/04/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.019131-0 ALCIDES SANTOS DA CUNHA 21/04/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037422-2 CELINE DUDA LILIOSO 05/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.011253-9 GUSTAVO ARQUINO LOPES 16/12/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021271-0 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 05/09/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.038225-6 GUSTAVO DE JESUS LIMA 04/07/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.034588-7 ELINEIDE LEANDRO 03/09/2005 11,0 3,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016283-3 JENIFER SILVA MENDES 07/08/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019785-0 VITORIA FLORENCIO DA SILVA 24/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034264-7 JULIA VITORIA DE SOUZA 17/08/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009440-0 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029634-4 MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 01/03/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019712-2 JOSENILSON DA SILVA CORDEIRO 22/03/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038779-1 FELLIPE EVANGELISTA SANTOS 07/03/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015701-6 DANIEL BARTOLOMEU DA COSTA JUNIOR 03/05/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014623-1 LAVINIA EUGENIO FERREIRA DOS SANTOS 10/11/2003 9,0 2,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006769-0 PHELIPE PEREIRA PIRES 04/01/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033732-7 LUCAS GABRIEL FERREIRA SANTOS 12/03/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014541-5 ANA CAROLINE SOUSA REIS 14/02/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009340-5 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 26/12/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:17 Página 6



Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030399-5 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025607-2 HENAILDO SANTOS DE OLIVEIRA 03/07/1981 5,0 3,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004662-4 NICOLY CRISTINE DE ALMEIDA BARBOSA 16/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004746-3 FELIPE DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 19/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005150-7 CLEBER REIS SANTANA 13/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005788-1 BEATRIZ DOS SANTOS PUCCINELLI 15/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005797-0 GUSTAVO DE JESUS ALMEIDA 10/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006021-6 GLIVIA DE JESUS TEIXEIRA DE ANDRADE 27/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007130-3 DANIEL NOGUEIRA DA SILVA 18/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007133-2 BRUNO MAIA FIORDILUGLIO 25/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007138-4 SARAH LOPES VILA NOVA FERENSI 18/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007337-7 FELIPE SILVA PIMENTA 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008805-4 GABRIELLE QUINTO OVIDIO 11/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009027-5 RAYSSA KEMYLLY DA SILVA THEREZA DE PAULA 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009478-7 GUSTAVO NEVES SALOMAO 14/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011181-8 GUILHERME RODRIGUES MAGALHAES 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012687-2 THIAGO CARVALHO LACERDA 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025849-6 RAFAEL TAKASHI DE TOLEDO IWATA 14/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026395-9 GUSTAVO AUGUSTO RIBEIRO LIMA SANTOS 09/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028141-4 GABRIEL AUGUSTO FERNANDES FRANCISCO 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028460-2 NADJA KEYLANUCY PEREIRA BARBOSA 26/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031799-7 SIDNEY GONCALVES TEIXEIRA DA SILVA 15/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036346-0 THIAGO SANTOS DE ASSIS 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036359-5 GABRIEL GUERREIRO RODRIGUES 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037541-1 GEAN BARBOSA GONCALVES DE SOUZA 22/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038088-9 MAURICIO DA SILVA COSTA 26/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038096-1 JHONTANS ENRIQUE SOUZA BARROS 05/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022377-6 VICENTE PAULO DE SOUZA JUNIOR 03/05/1977 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006572-2 MARCELO AGUIAR DE SOUSA 24/12/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017888-6 LEONARDO OLIVEIRA SILVA 12/06/2005 13,0 3,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.030441-1 TENNIEL OLIVEIRA QUEIROZ FILHO 08/04/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019131-0 ALCIDES SANTOS DA CUNHA 21/04/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.011253-9 GUSTAVO ARQUINO LOPES 16/12/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.038225-6 GUSTAVO DE JESUS LIMA 04/07/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034588-7 ELINEIDE LEANDRO 03/09/2005 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016283-3 JENIFER SILVA MENDES 07/08/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019785-0 VITORIA FLORENCIO DA SILVA 24/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034264-7 JULIA VITORIA DE SOUZA 17/08/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009440-0 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029634-4 MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 01/03/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038779-1 FELLIPE EVANGELISTA SANTOS 07/03/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015701-6 DANIEL BARTOLOMEU DA COSTA JUNIOR 03/05/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014623-1 LAVINIA EUGENIO FERREIRA DOS SANTOS 10/11/2003 9,0 2,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014541-5 ANA CAROLINE SOUSA REIS 14/02/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030399-5 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025607-2 HENAILDO SANTOS DE OLIVEIRA 03/07/1981 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004746-3 FELIPE DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 19/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005150-7 CLEBER REIS SANTANA 13/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005797-0 GUSTAVO DE JESUS ALMEIDA 10/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006021-6 GLIVIA DE JESUS TEIXEIRA DE ANDRADE 27/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007130-3 DANIEL NOGUEIRA DA SILVA 18/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007138-4 SARAH LOPES VILA NOVA FERENSI 18/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009027-5 RAYSSA KEMYLLY DA SILVA THEREZA DE PAULA 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011181-8 GUILHERME RODRIGUES MAGALHAES 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028460-2 NADJA KEYLANUCY PEREIRA BARBOSA 26/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:17 Página 8



Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036346-0 THIAGO SANTOS DE ASSIS 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036359-5 GABRIEL GUERREIRO RODRIGUES 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037541-1 GEAN BARBOSA GONCALVES DE SOUZA 22/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038088-9 MAURICIO DA SILVA COSTA 26/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:17 Página 9



Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032411-2 MARIANE TELES BENTO 08/12/2005 15,0 12,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013912-0 LEANDRO DE PAULA SILVA 12/07/2005 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010769-1 LUIS GUSTAVO DE ARAUJO PEREIRA 13/06/2002 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034005-1 GLEISON MORAIS DE ALMEIDA 07/11/1993 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010229-7 LUAN GIVANILDO DA SILVA 24/04/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020450-8 DIEGO ACCIOLI DE OLIVEIRA 09/02/1992 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022377-6 VICENTE PAULO DE SOUZA JUNIOR 03/05/1977 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007691-5 NEUCIMAR FLÁVIO VIEIRA 01/03/1990 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006572-2 MARCELO AGUIAR DE SOUSA 24/12/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039166-3 LOHANY DE ALMEIDA NUNES 05/06/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005121-7 WILSON PEREIRA DA SILVA 22/05/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.017888-6 LEONARDO OLIVEIRA SILVA 12/06/2005 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010904-6 KETELEN DOS SANTOS SILVA 12/07/2000 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.021035-4 STTHER YOHANA DE OLIVEIRA SANTOS 08/08/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.016137-7 JOAO VICTOR SOARES DA CUNHA 07/03/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.009113-9 NATHAN SOUSA DE BARROS BARBOSA 07/01/2001 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024418-1 JOAO VICTOR DOS SANTOS QUEIROZ 12/09/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036374-4 LEONARDO COUTINHO SILVA 09/05/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030441-1 TENNIEL OLIVEIRA QUEIROZ FILHO 08/04/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019131-0 ALCIDES SANTOS DA CUNHA 21/04/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037422-2 CELINE DUDA LILIOSO 05/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011253-9 GUSTAVO ARQUINO LOPES 16/12/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021271-0 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 05/09/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038225-6 GUSTAVO DE JESUS LIMA 04/07/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034588-7 ELINEIDE LEANDRO 03/09/2005 11,0 3,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016283-3 JENIFER SILVA MENDES 07/08/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019785-0 VITORIA FLORENCIO DA SILVA 24/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034264-7 JULIA VITORIA DE SOUZA 17/08/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009440-0 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029634-4 MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 01/03/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007555-4 GUILHERME ALCANTARA DE ALMEIDA 06/04/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017742-1 FELIPHE GABRIEL SANTOS DOS SANTOS 16/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025234-1 ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 04/06/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019712-2 JOSENILSON DA SILVA CORDEIRO 22/03/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038779-1 FELLIPE EVANGELISTA SANTOS 07/03/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015701-6 DANIEL BARTOLOMEU DA COSTA JUNIOR 03/05/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014623-1 LAVINIA EUGENIO FERREIRA DOS SANTOS 10/11/2003 9,0 2,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006769-0 PHELIPE PEREIRA PIRES 04/01/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024550-7 MOISES FERNANDO MARQUES DA SILVA FERREIRA 13/10/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033732-7 LUCAS GABRIEL FERREIRA SANTOS 12/03/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014541-5 ANA CAROLINE SOUSA REIS 14/02/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020245-5 ALANA MARIANE RODRIGUES LIMA VIEIRA 18/01/2007 10,0 -- 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004988-7 IRAILDO DOS SANTOS NUNES 05/03/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004053-8 VICTOR HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 29/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033077-9 BEATRIZ ALVES FERNANDES DE SOUZA 03/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009340-5 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 26/12/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011248-5 KLEBER GABRIEL SAMPAIO VARELLA 26/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030399-5 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025607-2 HENAILDO SANTOS DE OLIVEIRA 03/07/1981 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004039-5 GUILHERME LOMBELO LIMA 19/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004662-4 NICOLY CRISTINE DE ALMEIDA BARBOSA 16/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004746-3 FELIPE DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 19/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004810-3 PÂMELA QUEIROZ SANTOS 11/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005150-7 CLEBER REIS SANTANA 13/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005488-8 IGOR DA SILVA 02/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005528-0 DAMIAO CAETANO LUCENA 24/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005788-1 BEATRIZ DOS SANTOS PUCCINELLI 15/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005797-0 GUSTAVO DE JESUS ALMEIDA 10/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006021-6 GLIVIA DE JESUS TEIXEIRA DE ANDRADE 27/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006949-9 GUILHERME SANTOS DOS ANJOS 17/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007130-3 DANIEL NOGUEIRA DA SILVA 18/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007133-2 BRUNO MAIA FIORDILUGLIO 25/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007138-4 SARAH LOPES VILA NOVA FERENSI 18/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007140-9 FABIO PEREIRA FIUZA 13/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007337-7 FELIPE SILVA PIMENTA 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008510-4 PEDRO HENRIQUE SOARES MARIANO 21/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008805-4 GABRIELLE QUINTO OVIDIO 11/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008863-4 LUIZ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 10/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009027-5 RAYSSA KEMYLLY DA SILVA THEREZA DE PAULA 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009062-5 LEANDRO DE OLIVEIRA DROVETTO 27/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009478-7 GUSTAVO NEVES SALOMAO 14/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010686-9 ALEX BARROS DA SILVA 12/01/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011181-8 GUILHERME RODRIGUES MAGALHAES 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012687-2 THIAGO CARVALHO LACERDA 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014265-8 LIRALCIO DE OLIVEIRA CUBAS 18/08/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014938-2 GIOVANNI DA SILVA OLIVEIRA 23/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018223-8 WALMAR SOUZA DO NASCIMENTO 15/01/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020877-1 FELIPE FRANÇOSO DE FREITAS ANUNCIAÇÃO 20/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021017-6 LEVI NASCIMENTO DE MELO 10/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023327-2 MARCELO BRUNO DE FARIA 26/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025849-6 RAFAEL TAKASHI DE TOLEDO IWATA 14/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026395-9 GUSTAVO AUGUSTO RIBEIRO LIMA SANTOS 09/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028141-4 GABRIEL AUGUSTO FERNANDES FRANCISCO 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028460-2 NADJA KEYLANUCY PEREIRA BARBOSA 26/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030810-7 WENDEL CHACA ROSA 01/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031799-7 SIDNEY GONCALVES TEIXEIRA DA SILVA 15/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032463-2 JOSE ROBERTO DA CRUZ SANTOS 03/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033168-4 JOAO BATISTA DE SOUZA SILVA FILHO 21/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034735-0 TAYNNÁ VIANA NORONHA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035376-3 ERIK MARGARIDO VILAS BOAS 30/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035790-4 VICENTE DE PAULA CRUZ 26/11/1954 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036346-0 THIAGO SANTOS DE ASSIS 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036359-5 GABRIEL GUERREIRO RODRIGUES 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037541-1 GEAN BARBOSA GONCALVES DE SOUZA 22/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038088-9 MAURICIO DA SILVA COSTA 26/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038096-1 JHONTANS ENRIQUE SOUZA BARROS 05/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039319-4 GUSTAVO DA SILVA PONTES 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022377-6 VICENTE PAULO DE SOUZA JUNIOR 03/05/1977 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006572-2 MARCELO AGUIAR DE SOUSA 24/12/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005121-7 WILSON PEREIRA DA SILVA 22/05/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017888-6 LEONARDO OLIVEIRA SILVA 12/06/2005 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010904-6 KETELEN DOS SANTOS SILVA 12/07/2000 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016137-7 JOAO VICTOR SOARES DA CUNHA 07/03/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024418-1 JOAO VICTOR DOS SANTOS QUEIROZ 12/09/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.036374-4 LEONARDO COUTINHO SILVA 09/05/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.030441-1 TENNIEL OLIVEIRA QUEIROZ FILHO 08/04/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019131-0 ALCIDES SANTOS DA CUNHA 21/04/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011253-9 GUSTAVO ARQUINO LOPES 16/12/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038225-6 GUSTAVO DE JESUS LIMA 04/07/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034588-7 ELINEIDE LEANDRO 03/09/2005 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016283-3 JENIFER SILVA MENDES 07/08/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019785-0 VITORIA FLORENCIO DA SILVA 24/03/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.034264-7 JULIA VITORIA DE SOUZA 17/08/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009440-0 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029634-4 MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 01/03/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017742-1 FELIPHE GABRIEL SANTOS DOS SANTOS 16/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038779-1 FELLIPE EVANGELISTA SANTOS 07/03/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015701-6 DANIEL BARTOLOMEU DA COSTA JUNIOR 03/05/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014623-1 LAVINIA EUGENIO FERREIRA DOS SANTOS 10/11/2003 9,0 2,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024550-7 MOISES FERNANDO MARQUES DA SILVA FERREIRA 13/10/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014541-5 ANA CAROLINE SOUSA REIS 14/02/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020245-5 ALANA MARIANE RODRIGUES LIMA VIEIRA 18/01/2007 10,0 -- 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004988-7 IRAILDO DOS SANTOS NUNES 05/03/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004053-8 VICTOR HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 29/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033077-9 BEATRIZ ALVES FERNANDES DE SOUZA 03/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011248-5 KLEBER GABRIEL SAMPAIO VARELLA 26/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030399-5 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025607-2 HENAILDO SANTOS DE OLIVEIRA 03/07/1981 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004039-5 GUILHERME LOMBELO LIMA 19/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004746-3 FELIPE DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 19/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004810-3 PÂMELA QUEIROZ SANTOS 11/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005150-7 CLEBER REIS SANTANA 13/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005488-8 IGOR DA SILVA 02/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005797-0 GUSTAVO DE JESUS ALMEIDA 10/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006021-6 GLIVIA DE JESUS TEIXEIRA DE ANDRADE 27/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006949-9 GUILHERME SANTOS DOS ANJOS 17/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007130-3 DANIEL NOGUEIRA DA SILVA 18/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007138-4 SARAH LOPES VILA NOVA FERENSI 18/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007140-9 FABIO PEREIRA FIUZA 13/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008510-4 PEDRO HENRIQUE SOARES MARIANO 21/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009027-5 RAYSSA KEMYLLY DA SILVA THEREZA DE PAULA 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010686-9 ALEX BARROS DA SILVA 12/01/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011181-8 GUILHERME RODRIGUES MAGALHAES 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014938-2 GIOVANNI DA SILVA OLIVEIRA 23/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018223-8 WALMAR SOUZA DO NASCIMENTO 15/01/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020877-1 FELIPE FRANÇOSO DE FREITAS ANUNCIAÇÃO 20/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028460-2 NADJA KEYLANUCY PEREIRA BARBOSA 26/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030810-7 WENDEL CHACA ROSA 01/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032463-2 JOSE ROBERTO DA CRUZ SANTOS 03/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033168-4 JOAO BATISTA DE SOUZA SILVA FILHO 21/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034735-0 TAYNNÁ VIANA NORONHA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035790-4 VICENTE DE PAULA CRUZ 26/11/1954 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036346-0 THIAGO SANTOS DE ASSIS 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036359-5 GABRIEL GUERREIRO RODRIGUES 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037541-1 GEAN BARBOSA GONCALVES DE SOUZA 22/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038088-9 MAURICIO DA SILVA COSTA 26/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039319-4 GUSTAVO DA SILVA PONTES 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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